
SMLOUVA O TECHNICKÉ PODPORE PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU
V AREÁLU B W  - Turnikety

ev. č. objednatele: 2017/85 ev. č. dodavatele: 2017-0732

Objednatel:
Veletrhy Brno a.s.
se sídlem:

Zastoupený:
IČ
DIČ
Bank.spojení:
Č.účtu :
Obchodní re js třík : 

dále jako „objednatel11

Výstaviště 405/1 
603 00 Brno
Ing. Jaroslavem Rubešem, pověřeným členem představenstva
25582518
CZ25582518
ČSOB, a.s Brno
3401803/0300
Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 3137

Dodavatel:
DESIGNA Parking & Access s.r.o.
se sídlem: Nademlejnská 600/1

198 00 Praha 9
Zastoupený
IČO
DIČ
Bank. spojen í:
Č. účtu :
Obchodní rejstřík :

Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem společnosti 
26202018 
CZ 26202018 
FIO Banka a.s. Praha 
CZK- 2300141111/2010 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 79289

dále jako „dodavatel11

uzavírají následující smlouvu o podpoře turniketového přístupového systému, umístněného 
v areálu B W  Brno.

ČI. I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel bude provádět odborným, kvalifikovaným a vyškoleným technikem svým, 
případně vyškoleným technikem dodavatelské firmy Axess, údržbu přístupového systému 
na úrovni dodaného softwarového vybavení, odstranění SW a HW závad a poruch, 
update/upgrade systému a podpory přes hot-line.

V rozsahu: Přístupový bod (POE) -  54 ks

HandHeld AXT-C 7 5 - 4  ks

SW vybavení instalované na virtualizovaném serveru objednatele

2. Dodavatel bude provádět SW údržbu dodaného systému v rozsahu specifikovaném 
v bodě č. 3 této smlouvy. Tato činnost bude prováděna v normálních pracovních hodinách 
denně v období 8.00 - 17.00 hod., po předchozí dohodě s objednatelem tak, aby nedošlo 
k narušení probíhajících akcí.



3. Dodavatel se zavazuje poskytnout své služby a výkony v následujícím rozsahu:
Rozsah podpory v pracovních dnech 8.00-19.00 hod, víkendy a svátky 10.00-19.00 hod. 
Reakce na ohlášenou závadu do 2 pracovních hodin po nahlášení na číslo 
+420 737 260 367, nebo e-mail desiqna@desiqna.cz. Doba odstranění závady je 
stanovena do 4,5 hodiny od nahlášení, nebude-li dohodnuto jinak, s ohledem na povahu 
a rozsah závady.

ČI. II. Cena a platební podmínky

ČI. III. Povinnosti objednatele

1. Objednatel bude dodavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv problémech se 
zařízením.

2. Objednatel umožní přístup k zařízení pro provedení potřebných výkonů v dohodnuté 
době.

3. Objednatel bude dbát mezi pravidelnou údržbou zařízení na čistotu zařízení.

4. Objednatel zajistí na své náklady zřízení telefonní linky, nebo internetové přípojky do 
místa serveru, pro možnost provádění dálkového dohledu nad systémem, tak i např. 
instalace nového SW a jeho upgrade.

ČI. IV. Smluvní pokuty a sankce

1. Při porušení ČI. I. Odst. 3 této smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý započatý den prodlení, a to pouze v případě výpadku 
jednoho celého vstupu do pavilonu, osazeného technologií dodavatele. Max. výše smluvní 
pokuty činí 80.000, -Kč, za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců.



2. Odst. 1. se neuplatní v případě, kdy k závadě došlo v důsledku úmyslného či 
nedbalostního jednání objednatele nebo jakékoli jiné osoby vyjma dodavatele a osob jím 
pověřených provádět činnost na základě této smlouvy.

3. Odst. 1. se dále neuplatní, pokud k závadě došlo v důsledku působení vyšší moci.

4. Nárok na smluvní pokutu vzniká pouze v případě výpadku jednoho a více kompletních 
vstupů do pavilonu, osazeného technologií dodavatele.

5. Při prodlení platby je objednatel povinen dodavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

ČI. V. Ukončení smlouvy

K ukončení smlouvy může dojít za následujících podmínek :

1. Na základě písemné výpovědi (z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu) jedné ze 
stran s dvouměsíční výpovědní lhůtou, s tím, že výpovědní lhůta začíná běžet následující 
měsíc od doručení výpovědi.

2. Dohodou smluvních stran

3. Odstoupením některé ze smluvních stran, v případě, že smluvní strana neplní své 
závazky ke kterým se touto smlouvou zavázala

Odstoupením není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody, která jí vznikla
v důsledku jednání druhé smluvní strany.

ČI. VI. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo v zastoupení smluvních stran.

2. Odstoupením od smlouvy nekončí žádné ze smluvních stran povinnost plnit závazky touto 
smlouvou definované, které se týkají období, kdy byla tato smlouva v platnosti.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

4. Pokud by mělo v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním dojít ke sporům, budou 
se smluvní partneři snažit o řešení smírným způsobem. Pokud se smluvní strany 
nedohodnou, bude spor řešen v souladu s příslušným ustanovením Občanského 
zákoníku.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu neurčitou.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

7. Tato smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, 
v registru smluv




